2016 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社ファイブ M

  代表 森明子

マットテスト追加日程のご案内マットテスト追加日程のご案内マットテスト追加日程のご案内マットテスト追加日程のご案内

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

10 月 2 日（日）～8 日（土）の期間、幼児・小学生のお子様は、通常クラスで『マットのテスト』

を行います。

これまでは、通常クラスのテスト日に、体調不良・用事等でお休みされ、テスト期間に振替でき

ない場合、テストが受けられませんでした。しかし「子どもの成長の記録・確認の為にもテスト

を受けさせたい。」とのご要望を頂き、この度下記の日程で『マットの追加テスト』を行う事にな

りました。ご希望の方は、4 階受付又はお電話にてお申し込み下さい。

★10 月 2 日（日）10：00～申込み開始（先着順とさせて頂きます）

★参加費 1,620 円（税込）

※参加費は申込み後 1 週間以内にお支払い下さい。キャンセルされる時はなるべく早く連絡し

て下さい。追加テスト当日 12 時までに、ご連絡が無くお休みされた場合、参加費はご返金

できませんので、予めご了承下さい。

※通常クラスでテストを受けた方が、もう一度チャレンジしたい場合、お申込みはできますが、

テストを受けられなかった方が優先ですので、キャンセル待ちでのお申込みとなります。

 追加テストをお受けいただける場合は、前日 19 時までにご連絡させて頂きます。

（キャンセル待ちの方は、追加テスト当日に参加費をお支払い下さい。）

【マットテスト追加日程】※テスト時間はレベル・人数により 20 分～30 分程度です

10 月 12 日（水）17：35～5 階  幼児・小学生 ― 定員：各６名

10 月 15 日（土）11：45～3 階  幼児・小学生 ― 定員：各６名

10 月 16 日（日）16：10～5 階  幼児・小学生 ― 定員：各６名

追加テスト追加テスト追加テスト追加テスト    申込申込申込申込用紙用紙用紙用紙

お名前                学年：年少・年中・年長・   年生

申込日：   月  日（  ）

キャンセル待ち希望日：①  月  日（  ）②  月  日（  ）③  月  日（  ）